
Selcher oder Käsekrainer - A C D 

mit Senf, Kren & Gebäck

Carpaccio - Klassik - A C H

mit Ruccola, Grana & Pinienkerne

Italienischer Genussteller - pro Person - A C D G H

Feinspitz Genussteller - pro Person - A C D G H

Premium Pizza - A C D G

Margherita
Mit Belegung nach Wunsch
(Rohschinken, gekochter Schinken, Thunfisch, Salami, Ruccola, Mozarella)

Genießer Toast - A C D G

Römerbrot, Schinken & Käse - (Zwiebel) oder
Tomaten, Mozarella & Pesto - auch in klein bestellbar

  9,90

  12,90

15,90

12,90

5,50
(Klein)

9,90

EURO GETRÄNKEKARTE

2,60
2,80
4,30
4,60
3,20
3,60
4,10
4,10
4,10

EURO

3,60

EURO

EURO

2,90
3,60
4,50
3,60
4,50
3,30
4,20
4,50
4,50

EURO

  5,90
  6,90
  6,90
  5,50
  5,90
  6,90
  3,80
  5,10
   29,-
  9,90
 11,90
   54,-
   59,-
   22,-
   99,-

Gerne informieren wir Sie über unser  aktuelles WEIN - GRAPPA - RUM & GIN- Angebot.

Prosecco - Champagner - MixAlkoholfrei

Brantl Limonade 0,3l

diverse Sorten

Frucade 0,3l

Tonic & Bitterlemon 0,25l

Gingerino/San Bitter Spritz
Mineral 0,3l prickelnd/still

Mineral Zitron 0,3l 

Soda Zitron 0,5

Eistee 0,5l

Holler Wasser 0,5l

Holler Soda 0,5l

Dospa Säfte mit Wasser 0,5l

Dospa Säfte mit Soda 0,5l

(Marille, Schwarze Johannisbeere)

Red Bull - diverse Sorten 0,25l

Bier

Pfiff
Kleines Bier 0,3l
Großes Bier 0,5l
Radler 0,3l
Radler 0,5l
Soda-Radler 0,3l
Soda-Radler 0,5l
Corona 0,3l
Alkoholfreies Bier 0,3l

Kaffee - Tee - Kakao

Espresso
Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Großer Brauner
Verlängerter
Cappuchino
Latte
Kännchen Tee
Kakao

3,60
4,20
4,90
3,50
3.80
2.90
3.60
2,90
3,20
3,90
4,50

10,90

15,90

SPEISEKARTE

Fragen Sie unser Personal nach dem täglichen Zusatzangebot

Informationen zu unseren Veranstaltungen und Verkostungen 
finden Sie unter:

www.genusserleben.at

Sie haben

auf etwas Anderes?

4,50

Sollten Sie die vollständige Allergenliste benötigen - fragen Sie bitte unser Personal.

Aperol Spritz
Veneziano
Lillet - diverse Sorten
Campari Soda
Hugo
Hugo Prosecco
Weißer/Roter Spritzer
Prosecco 1/8
Prosecco - FL
Champagner - klassik 1/8
Champagner rosé 1/8
Champagner klassik - FL
Champagner rosé - FL
Moet Ice Imperial - 1/8
Moet Ice Imperial - FL



GENUSSLADEN   BISTRO   VINOTHEK+ +

Reservieren Sie den Feinspitz   Genussladen oder den
Gewölbekeller für ihre persönliche

Firmen - Geburtstags- oder Weihnachtsfeier
bzw. für ein Frühstück A la Carte.

Feinspitz + GmbH - 9020 Klagenfurt - Ebentaler Straße 169 - T: 0664/236 70 90 - M: info@genusserleben.at
Geöffnet: Dienstag bis Freitag: 15.00 bis 22.00 Uhr

Samstag nur gegen Voranmeldung - Sonntag, Montag  & Feiertag: Geschlossen

GENUSSLADEN   BISTRO   VINOTHEK+ +

Privat

Informationen erhalten Sie jederzeit im Feinspitz   Genussladen
Reservieren Sie unter 0664/236 70 90

oder info@genusserleben.at

+

+
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